
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPŽObjekto tipasKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vert

  




















                 

Iš viso: 307853,91Iš viso: 371170,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

PL-1/2025 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 074,38 1 300,00 92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugos92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos kultūrinės paslaugosPaslaugos 1 300,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-10/2025 Draudimo nuo žalos ar nuostolių paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 66515000-3 Draudimo nuo žalos ar nuostolių paslaugos66515000-3 Draudimo nuo žalos ar nuostolių paslaugosPaslaugos 100,00 Euras I;II;III;IV 12

PL-100/2025 Žodynai, žemėlapiai, gaidų rinkiniai ir kitos knygosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 22114000-2 Žodynai, žemėlapiai, gaidų rinkiniai ir kitos knygos22114000-2 Žodynai, žemėlapiai, gaidų rinkiniai ir kitos knygosPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-101/2025 Spausdintos knygos Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 495,87 600,00 22110000-4 Spausdintos knygos22110000-4 Spausdintos knygosPrekės 600,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-102/2025 Tekstilės audiniai ir susiję gaminiaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 99,17 120,00 19200000-8 Tekstilės audiniai ir susiję gaminiai19200000-8 Tekstilės audiniai ir susiję gaminiaiPrekės 120,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-103/2025 Dovanos ir apdovanojimai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimai18530000-3 Dovanos ir apdovanojimaiPrekės 1 000,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-104/2025 Apranga Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 18300000-2 Apranga18300000-2 AprangaPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-105/2025 Veido kaukės Mažos vertės skelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 18143000-3 Apsaugos priemonės18143000-3 Apsaugos priemonėsPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-106/2025 Darbo pirštinės Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 18141000-9 Darbo pirštinės18141000-9 Darbo pirštinėsPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-107/2025 Konditerijos gaminiai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 15842300-5 Konditerijos gaminiai15842300-5 Konditerijos gaminiaiPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-108/2025 Skalda, , žvyras, kiti užpildai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 14212000-0 Susmulkinti akmenys, skalda, akmens milteliai, žvirgždas, žvyras, skalda, akmenų mišiniai, smėlio ir žvyro mišiniai ir kiti užpildai14212000-0 Susmulkinti akmenys, skalda, akmens milteliai, žvirgždas, žvyras, skalda, akmenų mišiniai, smėlio ir žvyro mišiniai ir kiti užpildaiPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-109/2025 Molis Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 14221000-6 Molis14221000-6 MolisPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-11/2025 Civilinės atsakomybės draudimo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 66516000-0 Civilinės atsakomybės draudimo paslaugos66516000-0 Civilinės atsakomybės draudimo paslaugosPaslaugos 500,00 Euras I;II;III;IV 12

PL-110/2025 Elektros energija Per CPO Zigmas Grikietis 11 570,25 14 000,00 09310000-5 Elektra09310000-5 ElektraPrekės 14 000,00 Euras II 12

PL-111/2025 Alyva Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 09134100-8 Dyzelinė alyva09134100-8 Dyzelinė alyvaPrekės 200,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-112/2025 Dyzelinis kuras Per CPO Zigmas Grikietis 3 305,79 4 000,00 09134200-9 Dyzelinis kuras09134200-9 Dyzelinis kurasPrekės 4 000,00 Euras IV 12

PL-113/2025 Benzinas Per CPO Zigmas Grikietis 1 652,89 2 000,00 09132000-3 Benzinas09132000-3 BenzinasPrekės 2 000,00 Euras IV 12

PL-114/2025 Mediena Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 03410000-7 Mediena03410000-7 MedienaPrekės 500,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-115/2025 Gėlės,gėlių kompozicijos ir puokštėsMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 03121200-7 Skintos gėlės03121200-7 Skintos gėlėsPrekės 200,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-116/2025 Sodininkystės ir medelynų produktaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 03120000-8 Sodininkystės ir medelynų produktai03120000-8 Sodininkystės ir medelynų produktaiPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-12/2025 Draudimo paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 66510000-8 Draudimo paslaugos66510000-8 Draudimo paslaugosPaslaugos 200,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-13/2025 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 2 975,21 3 600,00 64210000-1 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugos64210000-1 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugosPaslaugos 3 600,00 Euras I 36

PL-14/2025 Pašto paslaugos ir kurjerių paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 41,32 50,00 64100000-7 Pašto ir kurjerių paslaugos64100000-7 Pašto ir kurjerių paslaugosPaslaugos 50,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-15/2025 Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 239,67 1 500,00 60130000-8 Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugos60130000-8 Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugosPaslaugos 1 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-16/2025 Transporto paslaugų pirkimas (moksleivių, keleivių vežimas miestiniais ir priemiestiniais reisaisMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 2 479,34 3 000,00 60100000-9 Kelių transporto paslaugos60100000-9 Kelių transporto paslaugosPaslaugos 3 000,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-17/2025 Transporto paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 60000000-8 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportą)60000000-8 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportą)Paslaugos 200,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-18/2025 Montavimo paslaugos (išskyrus programinės įrangos)Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 51000000-9 Montavimo paslaugos (išskyrus programinės įrangos)51000000-9 Montavimo paslaugos (išskyrus programinės įrangos)Paslaugos 200,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-19/2025 Remonto, priežiūros ir kt. paslaugų, susijusių su kompiuterine, biuro, komunikacijų, vaizdo ir garso įranga, paslaugos pirkimasMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 578,51 700,00 50320000-4 Asmeninių kompiuterių remonto ir priežiūros paslaugos50320000-4 Asmeninių kompiuterių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 700,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-2/2025 Sveikatos patikrinimo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 900,83 2 300,00 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugos85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugosPaslaugos 2 300,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-20/2025 Automobilių remonto paslaugos pirkimasMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 239,67 1 500,00 50112000-3 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos50112000-3 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-21/2025 Remonto ir priežiūros paslaugos pirkimasMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugos50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 000,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-22/2025 Mokymo programinės įrangos paketaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 48931000-3 Mokymo programinės įrangos paketai48931000-3 Mokymo programinės įrangos paketaiPrekės 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-23/2025 Dažymo ir remonto darbai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 45442100-8 Dažymo darbai45442100-8 Dažymo darbaiDarbai 1 000,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-24/2025 Metalinių ir medinių konstrukcijų smulkūs remonto ir dažymo darbai Regionų plėtros pr.Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 3 305,79 4 000,00 45442100-8 Dažymo darbai45442100-8 Dažymo darbaiDarbai 4 000,00 Euras III 2

PL-25/2025 Elekros įvado į kupolus atvedimas, pajungimas bei prieigų įrengimasMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 4 917,36 5 950,00 45210000-2 Pastatų statybos darbai45210000-2 Pastatų statybos darbaiDarbai 5 950,00 Euras II 2

PL-26/2025 Liejamos dangos įrengimas sporto aikštyne Regionų plėtros projektuiMažos vertės skelbiama apklausaZigmas Grikietis 37 975,21 45 950,00 45233250-6 Dangos, išskyrus kelių dangą, darbai45233250-6 Dangos, išskyrus kelių dangą, darbaiDarbai 820,00 Kvadratinis metras II 2

PL-27/2025 Emalė ir glazūra Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 44812100-6 Emalė ir glazūra44812100-6 Emalė ir glazūraPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-28/2025 Dažai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 239,67 1 500,00 44810000-1 Dažai44810000-1 DažaiPrekės 1 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-29/2025 Įrankiai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 495,87 600,00 44510000-8 Įrankiai44510000-8 ĮrankiaiPrekės 600,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-3/2025 Mokomosios priemonės TŪMMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 80520000-5 Mokomosios priemonės80520000-5 Mokomosios priemonėsPaslaugos 1 000,00 Euras III 2

PL-30/2025 Higienos reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 44411000-4 Higienos reikmenys44411000-4 Higienos reikmenysPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-31/2025 Pisuarai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 44411800-2 Pisuarai44411800-2 PisuaraiPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-32/2025 Unitazų sėdynės, dangčiai, puodai, kriauklės ir bakeliaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 44411700-1 Unitazų sėdynės, dangčiai, puodai, kriauklės ir bakeliai44411700-1 Unitazų sėdynės, dangčiai, puodai, kriauklės ir bakeliaiPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-33/2025 Kupolai Regionų plėtros pr. Mažos vertės skelbiama apklausaZigmas Grikietis 49 132,23 59 450,00 44211000-2 Surenkamieji statiniai44211000-2 Surenkamieji statiniaiPrekės 2,00 Komplektas II 2

PL-34/2025 Filtrai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 42913000-9 Alyvos, degalų ir oro filtrai42913000-9 Alyvos, degalų ir oro filtraiPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-35/2025 Įvairios statybinės medžiagos iš medienosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 44191000-5 Įvairios statybinės medžiagos iš medienos44191000-5 Įvairios statybinės medžiagos iš medienosPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-36/2025 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 5 702,48 6 900,00 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaiPrekės 6 900,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-37/2025 Nuožulnaus keltuvo įrengimas TŪM (asmenims su judėjimo negalia)Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 8 333,33 8 750,00 42400000-0 Kėlimo ir krovimo įrenginiai ir dalys42400000-0 Kėlimo ir krovimo įrenginiai ir dalysPrekės 8 750,00 Euras II 2

PL-38/2025 Geriamas vanduo Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 41110000-3 Geriamasis vanduo41110000-3 Geriamasis vanduoPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-39/2025 Valikliai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 239,67 1 500,00 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonės39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėsPrekės 1 500,00 Euras I;II;III;IV 2

    1 - 50 iš 116 eilučių1 2 3



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPŽObjekto tipasKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vert

  




















                 

Iš viso: 307853,91Iš viso: 371170,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

PL-4/2025 Mokymai (kvalifikacijos kėlimas)Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 2 892,56 3 500,00 80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugos80511000-9 Darbuotojų mokymo paslaugosPaslaugos 3 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-40/2025 Virvelės, virvės, špagatas, tinklaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 39541000-6 Virvelės, virvės, špagatas, tinklai39541000-6 Virvelės, virvės, špagatas, tinklaiPrekės 200,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-41/2025 Žaliuzės Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 39515400-9 Žaliuzės39515400-9 ŽaliuzėsPrekės 1 000,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-42/2025 Stiklo paketai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 39299000-4 Stiklo gaminiai39299000-4 Stiklo gaminiaiPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-43/2025 Laikrodžiai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 39254100-8 Laikrodžiai39254100-8 LaikrodžiaiPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-44/2025 Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 39224000-8 Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiai39224000-8 Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiaiPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-45/2025 Vienkartiniai pagaminto valgio tiekimo reikmenysMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 41,32 50,00 39222100-5 Vienkartiniai pagaminto valgio tiekimo reikmenys39222100-5 Vienkartiniai pagaminto valgio tiekimo reikmenysPrekės 50,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-46/2025 Keraminiai ar porcelianiniai indaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 39221110-1 Keraminiai ar porcelianiniai indai39221110-1 Keraminiai ar porcelianiniai indaiPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-47/2025 Virtuvės įrenginiai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 39221000-7 Virtuvės įrenginiai39221000-7 Virtuvės įrenginiaiPrekės 1 000,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-48/2025 Virtuvės reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 330,58 400,00 39221100-8 Virtuvės reikmenys39221100-8 Virtuvės reikmenysPrekės 400,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-49/2025 Dekoratyviniai patalpų objektaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 39200000-4 Dekoratyviniai patalpų objektai39200000-4 Dekoratyviniai patalpų objektaiPrekės 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-5/2025 Skaitmeninės mokymosi aplinkos licencijosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 7 438,02 9 000,00 80420000-4 E.mokymosi paslaugos80420000-4 E.mokymosi paslaugosPaslaugos 9 000,00 Euras I;II;III;IV 12

PL-50/2025 Mokymo priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 074,38 1 300,00 39162100-6 Mokymo priemonės39162100-6 Mokymo priemonėsPrekės 1 300,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-51/2025 Mokymo priemonės TŪM (pasaulio pažinimo mokymo pr.)Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 6 363,64 7 700,00 39162100-6 Mokymo priemonės39162100-6 Mokymo priemonėsPrekės 7 700,00 Euras III 2

PL-52/2025 Mokymo įranga Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 39162000-5 Mokymo įranga39162000-5 Mokymo įrangaPrekės 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-53/2025 Mokykliniai baldai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 776,86 2 150,00 39160000-1 Mokykliniai baldai39160000-1 Mokykliniai baldaiPrekės 2 150,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-54/2025 Mokykliniai baldai Regionų plėtros projektuiPer CPO Zigmas Grikietis 13 760,33 16 650,00 39160000-1 Mokykliniai baldai39160000-1 Mokykliniai baldaiPrekės 16 650,00 Euras III 2

PL-55/2025 Mokykliniai baldai TŪM projektuiPer CPO Zigmas Grikietis 16 694,21 20 200,00 39160000-1 Mokykliniai baldai39160000-1 Mokykliniai baldaiPrekės 20 200,00 Euras III 2

PL-56/2025 Baldai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 39100000-3 Baldai39100000-3 BaldaiPrekės 1 000,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-57/2025 Projektoriai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 578,51 700,00 38652100-1 Projektoriai38652100-1 ProjektoriaiPrekės 700,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-58/2025 Projekciniai ekranai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 38653400-1 Projekciniai ekranai38653400-1 Projekciniai ekranaiPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-59/2025 Popierius dailės reikmėms ir lankstiniamsMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 330,58 400,00 37823500-8 Popierius dailės reikmėms ir lankstiniams37823500-8 Popierius dailės reikmėms ir lankstiniamsPrekės 400,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-6/2025 Buhalterinės programos priežiūra ir kitos IT paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 4 297,52 5 200,00 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugos72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugosPaslaugos 5 200,00 Euras I;II;III;IV 36

PL-60/2025 Kreida Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 37822300-9 Kreidelės37822300-9 KreidelėsPrekės 200,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-61/2025 Interaktyvios edukacinės dėžės Regionų plėtros projektuiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 14 380,17 17 400,00 37524100-8 Mokomieji žaidimai37524100-8 Mokomieji žaidimaiPrekės 17 400,00 Euras II 2

PL-62/2025 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 330,58 400,00 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaiPrekės 400,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-63/2025 Teniso reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 37452700-8 Teniso reikmenys37452700-8 Teniso reikmenysPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-64/2025 Treniruočių kamuoliai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 37441700-8 Treniruočių kamuoliai37441700-8 Treniruočių kamuoliaiPrekės 200,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-65/2025 Sporto prekės ir reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 578,51 700,00 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenys37400000-2 Sporto prekės ir reikmenysPrekės 700,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-66/2025 Muzikos instrumentai ir jų dalysMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 37300000-1 Muzikos instrumentai ir jų dalys37300000-1 Muzikos instrumentai ir jų dalysPrekės 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-67/2025 Rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 37000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedai37000000-8 Muzikos instrumentai, sporto prekės, žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno kūriniai ir jų priedaiPrekės 1 000,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-68/2025 Vėliavos Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 35821000-5 Vėliavos35821000-5 VėliavosPrekės 200,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-69/2025 Stebėjimo ir apsaugos sistemos bei prietaisaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 239,67 1 500,00 35120000-1 Stebėjimo ir apsaugos sistemos bei prietaisai35120000-1 Stebėjimo ir apsaugos sistemos bei prietaisaiPrekės 1 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-7/2025 Techninio tikrinimo paslaugosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 71632000-7 Techninio tikrinimo paslaugos71630000-3 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugosPaslaugos 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-70/2025 Priešgaisrinis inventorius Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 35000000-4 Apsaugos, gaisrų gesinimo, policijos ir gynybos įrenginiai35000000-4 Apsaugos, gaisrų gesinimo, policijos ir gynybos įrenginiaiPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-71/2025 Transporto bilietai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 34980000-0 Transporto bilietai34980000-0 Transporto bilietaiPrekės 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-72/2025 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenysMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 239,67 1 500,00 34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenys34300000-0 Transporto priemonių ir jų variklių dalys ir pagalbiniai reikmenysPrekės 1 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-73/2025 Gimnastikos įranga – treniruokliai Regionų plėtros pr.Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 13 223,14 16 000,00 34150000-3 Treniruokliai34150000-3 TreniruokliaiPrekės 16 000,00 Euras II 2

PL-74/2025 Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai, servetėlėsMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 2 892,56 3 500,00 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlės33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėsPrekės 3 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-75/2025 Antiparazitiniai vaistai, insekticidai ir repelentaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 66,12 80,00 33691000-0 Antiparazitiniai vaistai, insekticidai ir repelentai33691000-0 Antiparazitiniai vaistai, insekticidai ir repelentaiPrekės 80,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-76/2025 Medikamentai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 181,82 220,00 33600000-6 Farmacijos produktai33600000-6 Farmacijos produktaiPrekės 220,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-77/2025 Interaktyvūs ekranai TŪM projektuiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 2 561,98 3 100,00 32351200-0 Ekranai32351200-0 EkranaiPrekės 3 100,00 Euras IV 2

PL-78/2025 Televizijos ir radijo imtuvai ir garso ar vaizdo įrašymo arba atkūrimo aparataiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 32300000-6 Televizijos ir radijo imtuvai ir garso ar vaizdo įrašymo arba atkūrimo aparatai32300000-6 Televizijos ir radijo imtuvai ir garso ar vaizdo įrašymo arba atkūrimo aparataiPrekės 1 000,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-79/2025 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvaiMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 495,87 600,00 31500000-1 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai31500000-1 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvaiPrekės 600,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-8/2025 Architektūros paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 652,89 2 000,00 71000000-8 Architektūros, statybų, inžinerijos ir inspektavimo paslaugos71000000-8 Architektūros, statybų, inžinerijos ir inspektavimo paslaugosPaslaugos 2 000,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-80/2025 Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir reikmenys. ApšvietimasMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 31000000-6 Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir reikmenys. Apšvietimas31000000-6 Elektrinės mašinos, aparatai, įranga ir reikmenys. ApšvietimasPrekės 500,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-81/2025 Spausdintuvų kasetės Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 330,58 400,00 30237310-5 Spausdintuvų kasetės30237310-5 Spausdintuvų kasetėsPrekės 400,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-82/2025 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenysMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 785,12 950,00 30237000-9 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenys30237000-9 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenysPrekės 950,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-83/2025 Atminties terpės Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 41,32 50,00 30234000-8 Atminties terpės30234000-8 Atminties terpėsPrekės 50,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-84/2025 Periferiniai įrenginiai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 2 396,69 2 900,00 30232000-4 Periferiniai įrenginiai30232000-4 Periferiniai įrenginiaiPrekės 2 900,00 Euras I;II;III;IV 2

    51 - 100 iš 116 eilučių1 2 3



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPŽObjekto tipasKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.Sutarties vertė be PVSutarties vertė su PVSutarties įvykdymo vert

  




















                 

Iš viso: 307853,91Iš viso: 371170,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00 Iš viso: 0,00

PL-85/2025 Periferiniai įrenginiai TŪM (robotikos rinkiniai)Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 6 074,38 7 350,00 30232000-4 Periferiniai įrenginiai30232000-4 Periferiniai įrenginiaiPrekės 7 350,00 Euras III 2

PL-86/2025 Periferiniai įrenginiai TŪM (interaktyvios sienelė ir grindys)Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 7 809,92 9 450,00 30232000-4 Periferiniai įrenginiai30232000-4 Periferiniai įrenginiaiPrekės 9 450,00 Euras IV 2

PL-87/2025 Nešiojamieji kompiuteriai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 578,51 700,00 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriai30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriaiPrekės 700,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-88/2025 Nešiojamieji kompiuteriai TŪM projektuiPer CPO Zigmas Grikietis 21 818,18 26 400,00 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriai30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriaiPrekės 26 400,00 Euras III 2

PL-89/2025 Popierius spausdintuvams Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 30197630-1 Popierius spausdintuvams30197630-1 Popierius spausdintuvamsPrekės 1 000,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-9/2025 Bankų paslaugos Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 66110000-4 Bankų paslaugos66110000-4 Bankų paslaugosPaslaugos 200,00 Euras I;II;III;IV 2

PL-90/2025 Lentų valymo rinkiniai arba reikmenysMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 30195700-9 Lentų valymo rinkiniai arba reikmenys30195700-9 Lentų valymo rinkiniai arba reikmenysPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-91/2025 Baltos rašomosios lentos ir magnetinės lentosMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 247,93 300,00 30195900-1 Baltos rašomosios lentos ir magnetinės lentos30195900-1 Baltos rašomosios lentos ir magnetinės lentosPrekės 300,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-92/2025 Žymekliai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 123,97 150,00 30192125-3 Žymekliai30192125-3 ŽymekliaiPrekės 150,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-93/2025 Biuro reikmenys Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 413,22 500,00 30192000-1 Biuro reikmenys30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 500,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-94/2025 Įvairi biuro įranga ir reikmenysMažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 1 198,35 1 450,00 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenys30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenysPrekės 1 450,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-95/2025 Dezinfekcijos priemonės Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 826,45 1 000,00 24455000-8 Dezinfekcijos priemonės24455000-8 Dezinfekcijos priemonėsPrekės 1 000,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-96/2025 Įvairios trąšos Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 82,64 100,00 24440000-0 Įvairios trąšos24440000-0 Įvairios trąšosPrekės 100,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-97/2025 Bylos Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 165,29 200,00 22852100-8 Bylos22852100-8 BylosPrekės 200,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-98/2025 Pašto ženklai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 41,32 50,00 22410000-7 Pašto ženklai22410000-7 Pašto ženklaiPrekės 50,00 Euras I;II;III;IV 1

PL-99/2025 Mokykliniai vadovėliai Mažos vertės neskelbiama apklausaZigmas Grikietis 12 396,69 15 000,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliai22111000-1 Mokykliniai vadovėliaiPrekės 15 000,00 Euras I;II;III;IV 1

    101 - 116 iš 116 eilučių1 2 3


